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Hauptschiedsrichter Uwe Rietzke 

1. Assistent Ines Weber 

 Leon Döring 

 Katharina Weber 

  

Starter Jon Hoeft 

 

Competitors Steward Tom Rietzke  

  

Zeitnahme Birgit Mager  

 

Rundenanzeige Karin Dannenberg 

 Susanne Schneider 

 Frank Weber 

 Tina Peche 

 

Sprecher Stefan Feuersenger 

 

Blocksteward Martin Jahn 

 Kevin Riedel 

 Lisa Maria Berndt 

 Maximilian Mager 

  

Heatbox Lara Sophie Hollmann 

 Susan Lenz Hartmann 

 Yvonne Förster 



Vereinswettkampf

Dresden

05.11.2022

WinSport 10.2.10.7 /05.11.2022/15:49:53

Program

November 5, 2022

08:00 Silber Parcours 3R Viertel Finale 1 - 3

08:09 Gold Parcours 3R Viertel Finale 4 - 7

08:21 Bronze Parcours 1R Halb Finale 8 - 9

08:27 Silber Parcours 3R Halb Finale 10 - 12

08:36 Gold Parcours 3R Halb Finale 13 - 16

08:48 Bronze Parcours 1R Finale 17 - 18

08:54 Silber Parcours 3R Finale 19 - 21

09:03 Gold Parcours 3R Finale 22 - 25

09:15 Umbau

09:30 Eis (Komplett)

09:45 Silber 333 meter Viertel Finale 26 - 28

09:54 Gold 500 meter Viertel Finale 29 - 32

10:06 Pause

10:11 Bronze 111 m Halb Finale 33 - 34

10:17 Silber 333 meter Halb Finale 35 - 37

10:26 Gold 500 meter Halb Finale 38 - 41

10:38 Eis (Laufbahn)

10:53 Bronze 111 m Finale 42 - 43

10:59 Silber 333 meter Finale 44 - 46

11:08 Gold 500 meter Finale 47 - 50

11:20 Zeremonie

11:40 end
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List of Competitors
Gold

1 AUST Leonie EVD GER
2 BERGER Adrian EVD GER
3 BRABETZ Charlotte EVD GER
4 CORDES Milou EVD GER
5 DOHMANN Mila EVD GER
6 HERSCHEL Luci EVD GER
7 HOLLWITZ Maxi EVD GER
8 JAHN Charlett EVD GER
9 JAHN Hannes EVD GER
10 KAISER Irmela EVD GER
11 KAISER Nyah EVD GER
12 KAULE Ella EVD GER
13 KOROSCHENKO Anastasiia KHV UKR
14 KUNZE Lennard EVD GER
15 MÜLLER Paul EVD GER
16 PITZSCHKE Janne EVD GER
17 SCHNEIDER Thea EVD GER
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QUALIFYING

Gold P3R (  17 competitors)

1/4F 1/2F F

A ( 4) B ( 2)

A ( 2)

D ( 1)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

 8

 4

 4

Gold 500 (  17 competitors)

1/4F 1/2F F

A ( 4) B ( 2)

A ( 2)

D ( 1)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

 8

 4

 4
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Results

Gold 500 meter Viertel Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
29 1/4 1 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:01.996

2 12 Ella KAULE EVD GER  1:06.113
3 5 Mila DOHMANN EVD GER  1:16.042
4 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:16.389

30 2/4 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER  1:00.641
2 15 Paul MÜLLER EVD GER  1:13.348
3 9 Hannes JAHN EVD GER  1:17.268
4 2 Adrian BERGER EVD GER  1:19.620
5 4 Milou CORDES EVD GER  1:26.305

31 3/4 1 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:04.173
2 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:07.552
3 11 Nyah KAISER EVD GER  1:09.079
4 8 Charlett JAHN EVD GER  1:11.247

32 4/4 1 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:02.362
2 10 Irmela KAISER EVD GER  1:08.189
3 1 Leonie AUST EVD GER  1:14.461
4 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:50.046

Gold 500 meter Halb Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
38 1/2 1 5 Mila DOHMANN EVD GER  1:11.848

2 2 Adrian BERGER EVD GER  1:17.125
3 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:18.410
4 1 Leonie AUST EVD GER  1:18.446

39 2/2 1 11 Nyah KAISER EVD GER  1:11.519
2 8 Charlett JAHN EVD GER  1:11.796
3 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:22.988
4 9 Hannes JAHN EVD GER  1:25.160
5 4 Milou CORDES EVD GER  1:27.034

Gold 500 meter Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
40 1/2 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER 59.752

2 12 Ella KAULE EVD GER  1:07.417
3 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:10.553 ADV.
P 15 Paul MÜLLER EVD GER PENALTY

41 2/2 1 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:00.827
2 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:01.060
3 10 Irmela KAISER EVD GER  1:08.074
4 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:08.520

Gold 500 meter Finale Gruppe D
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
47 1/1 1 9 Hannes JAHN EVD GER  1:16.973

2 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:19.233
3 1 Leonie AUST EVD GER  1:19.256
4 4 Milou CORDES EVD GER  1:24.789
5 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:28.066

Gold 500 meter Finale Gruppe C
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
48 1/1 1 8 Charlett JAHN EVD GER  1:12.167

2 2 Adrian BERGER EVD GER  1:16.969
3 15 Paul MÜLLER EVD GER  1:29.637
4 5 Mila DOHMANN EVD GER  0.000
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Results

Gold 500 meter Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
49 1/1 1 10 Irmela KAISER EVD GER  1:09.047   3

2 11 Nyah KAISER EVD GER  1:10.961   2
3 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:11.213   1

Gold 500 meter Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
50 1/1 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER  1:00.259  34

2 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:00.894  21
3 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:01.582  13
4 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:01.942   8
5 12 Ella KAULE EVD GER  1:07.135   5
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Distance Classification 500 meter Gold
Fin Time

Finale Gruppe A
1 7 Maxi HOLLWITZ EVD 1  34 1-1-1 59.752

2 17 Thea SCHNEIDER EVD 2  21 1-2-2  1:00.894

3 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV 3  13 1-3-3  1:01.582

4 6 Luci HERSCHEL EVD 4   8 1-1-4  1:00.827

5 12 Ella KAULE EVD 5   5 2-2-5  1:06.113

Finale Gruppe B
6 10 Irmela KAISER EVD 1   3 2-3-1  1:08.074

7 11 Nyah KAISER EVD 2   2 3-1-2  1:09.079

8 3 Charlotte BRABETZ EVD 3   1 2-4-3  1:07.552

Finale Gruppe C
9 8 Charlett JAHN EVD 1 4-2-1  1:11.247

10 2 Adrian BERGER EVD 2 4-2-2  1:16.969

11 15 Paul MÜLLER EVD 3 2-P-3  1:13.348

12 5 Mila DOHMANN EVD 4 3-1-4  1:11.848

Finale Gruppe D
13 9 Hannes JAHN EVD 1 3-4-1  1:16.973

14 16 Janne PITZSCHKE EVD 2 4-3-2  1:19.233

15 1 Leonie AUST EVD 3 3-4-3  1:14.461

16 4 Milou CORDES EVD 4 5-5-4  1:24.789

17 14 Lennard KUNZE EVD 5 4-3-5  1:16.389
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Results

Gold Parcours 3R Viertel Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
4 1/4 1 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:21.908

2 11 Nyah KAISER EVD GER  1:24.403
3 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:24.678
4 5 Mila DOHMANN EVD GER  1:27.455
5 4 Milou CORDES EVD GER  1:31.819

5 2/4 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER  1:15.175
2 10 Irmela KAISER EVD GER  1:21.175
3 15 Paul MÜLLER EVD GER  1:26.777
4 1 Leonie AUST EVD GER  1:27.356

6 3/4 1 12 Ella KAULE EVD GER  1:23.720
2 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:28.109
3 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:30.415
4 2 Adrian BERGER EVD GER  1:38.605

7 4/4 1 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:26.305
2 9 Hannes JAHN EVD GER  1:34.324
3 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:34.963
4 8 Charlett JAHN EVD GER  1:43.936

Gold Parcours 3R Halb Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
13 1/2 1 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:17.700

2 1 Leonie AUST EVD GER  1:25.195
3 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:29.636
4 8 Charlett JAHN EVD GER  1:30.419
5 4 Milou CORDES EVD GER  1:32.343

14 2/2 1 5 Mila DOHMANN EVD GER  1:21.231
2 15 Paul MÜLLER EVD GER  1:23.481
3 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:29.078
4 2 Adrian BERGER EVD GER  1:33.676

Gold Parcours 3R Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
15 1/2 1 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:23.053

2 12 Ella KAULE EVD GER  1:23.326
3 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:23.924
4 11 Nyah KAISER EVD GER  1:25.372

16 2/2 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER  1:15.437
2 10 Irmela KAISER EVD GER  1:22.458
3 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:26.668
4 9 Hannes JAHN EVD GER  1:26.913

Gold Parcours 3R Finale Gruppe D
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
22 1/1 1 14 Lennard KUNZE EVD GER  1:27.138

2 16 Janne PITZSCHKE EVD GER  1:30.602
3 8 Charlett JAHN EVD GER  1:31.638
4 4 Milou CORDES EVD GER  1:32.853
5 2 Adrian BERGER EVD GER  1:33.991

Gold Parcours 3R Finale Gruppe C
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
23 1/1 1 15 Paul MÜLLER EVD GER  1:21.313

2 3 Charlotte BRABETZ EVD GER  1:21.658
3 1 Leonie AUST EVD GER  1:22.045
4 5 Mila DOHMANN EVD GER  1:28.582
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Results

Gold Parcours 3R Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
24 1/1 1 6 Luci HERSCHEL EVD GER  1:19.283   5

2 17 Thea SCHNEIDER EVD GER  1:20.476   3
3 11 Nyah KAISER EVD GER  1:24.732   2
4 9 Hannes JAHN EVD GER  1:29.966   1

Gold Parcours 3R Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
25 1/1 1 7 Maxi HOLLWITZ EVD GER  1:13.402  34

2 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV UKR  1:18.336  21

3 10 Irmela KAISER EVD GER  1:18.706  13

4 12 Ella KAULE EVD GER  1:19.311   8
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Distance Classification Parcours 3R Gold
Fin Time

Finale Gruppe A
1 7 Maxi HOLLWITZ EVD 1  34 1-1-1  1:13.402

2 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV 2  21 1-1-2  1:18.336

3 10 Irmela KAISER EVD 3  13 2-2-3  1:18.706

4 12 Ella KAULE EVD 4   8 1-2-4  1:19.311

Finale Gruppe B
5 6 Luci HERSCHEL EVD 1   5 1-3-1  1:19.283

6 17 Thea SCHNEIDER EVD 2   3 2-3-2  1:20.476

7 11 Nyah KAISER EVD 3   2 2-4-3  1:24.403

8 9 Hannes JAHN EVD 4   1 2-4-4  1:26.913

Finale Gruppe C
9 15 Paul MÜLLER EVD 1 3-2-1  1:21.313

10 3 Charlotte BRABETZ EVD 2 3-1-2  1:17.700

11 1 Leonie AUST EVD 3 4-2-3  1:22.045

12 5 Mila DOHMANN EVD 4 4-1-4  1:21.231

Finale Gruppe D
13 14 Lennard KUNZE EVD 1 3-3-1  1:27.138

14 16 Janne PITZSCHKE EVD 2 3-3-2  1:29.636

15 8 Charlett JAHN EVD 3 4-4-3  1:30.419

16 4 Milou CORDES EVD 4 5-5-4  1:31.819

17 2 Adrian BERGER EVD 5 4-4-5  1:33.676
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Overall Classification Gold
FP CDR Time

1 7 Maxi HOLLWITZ EVD  68 2 1-1 59.752

2 13 Anastasiia KOROSCHENKO KHV  34 5 2-3  1:01.582

3 17 Thea SCHNEIDER EVD  24 8 6-2  1:00.894

4 10 Irmela KAISER EVD  16 9 3-6  1:08.074

5 6 Luci HERSCHEL EVD  13 9 5-4  1:00.827

6 12 Ella KAULE EVD  13 9 4-5  1:06.113

7 11 Nyah KAISER EVD   4 14 7-7  1:09.079

8 3 Charlotte BRABETZ EVD   1 18 10-8  1:07.552

9 9 Hannes JAHN EVD   1 21 8-13  1:16.973

10 15 Paul MÜLLER EVD 20 9-11  1:13.348

11 8 Charlett JAHN EVD 24 15-9  1:11.247

12 5 Mila DOHMANN EVD 24 12-12  1:11.848

13 1 Leonie AUST EVD 26 11-15  1:14.461

14 2 Adrian BERGER EVD 27 17-10  1:16.969

15 16 Janne PITZSCHKE EVD 28 14-14  1:19.233

16 14 Lennard KUNZE EVD 30 13-17  1:16.389

17 4 Milou CORDES EVD 32 16-16  1:24.789
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List of Competitors
Silber

18 BARZ Julius EVD GER
19 BRÄUNLICH Ansgar EVD GER
20 FEUERSENGER Annika EVD GER
21 HEIN Alice EVD GER
22 HOLLMANN Luca Sebastian EVD GER
23 KLEINEBERG Florin EVD GER
24 LENZ Isabella EVD GER
25 PECHE Juri EVD GER
26 RENTSCH Lotte EVD GER
27 SCHUBERT Mira EVD GER
28 SCHULZE Erik EVD GER
29 URBAN Elias EVD GER
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QUALIFYING

Silber P3R (  12 competitors)

1/4F 1/2F F

A ( 3) B ( 1)

A ( 2)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

 8

 4

 4

Silber 333 (  12 competitors)

1/4F 1/2F F

A ( 3) B ( 1)

A ( 2)

C ( 1)

B ( 1)

A ( 1)

 8

 4

 5
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Results

Silber 333 meter Viertel Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
26 1/3 1 18 Julius BARZ EVD GER 55.373

2 21 Alice HEIN EVD GER 57.091
3 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER 58.166
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  1:34.518

27 2/3 1 24 Isabella LENZ EVD GER 54.749
2 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:00.717
3 26 Lotte RENTSCH EVD GER  1:04.904
4 29 Elias URBAN EVD GER  1:18.127

28 3/3 1 23 Florin KLEINEBERG EVD GER 56.602
2 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER 59.755
3 25 Juri PECHE EVD GER  1:08.294
4 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:08.303

Silber 333 meter Halb Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
35 1/1 1 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:06.883

2 25 Juri PECHE EVD GER  1:07.632
3 29 Elias URBAN EVD GER  1:18.581
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  1:39.555

Silber 333 meter Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
36 1/2 1 24 Isabella LENZ EVD GER 55.310

2 21 Alice HEIN EVD GER 56.951
3 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER 59.281
4 26 Lotte RENTSCH EVD GER 59.858

37 2/2 1 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER 55.374
2 18 Julius BARZ EVD GER 58.142
3 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:00.301
4 23 Florin KLEINEBERG EVD GER  1:06.011 ADV.

Silber 333 meter Finale Gruppe C
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
44 1/1 1 25 Juri PECHE EVD GER  1:11.775

2 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:14.646
3 29 Elias URBAN EVD GER  1:23.216
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  1:43.375

Silber 333 meter Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
45 1/1 1 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER 59.925   3

2 26 Lotte RENTSCH EVD GER  1:05.820   2
3 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:06.076   1

Silber 333 meter Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
46 1/1 1 18 Julius BARZ EVD GER 51.785  34

2 24 Isabella LENZ EVD GER 52.383  21
3 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER 53.696  13
4 23 Florin KLEINEBERG EVD GER 53.794   8
5 21 Alice HEIN EVD GER  1:01.522   5
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Distance Classification 333 meter Silber
Fin Time

Finale Gruppe A
1 18 Julius BARZ EVD 1  34 1-2-1 51.785

2 24 Isabella LENZ EVD 2  21 1-1-2 52.383

3 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD 3  13 3-1-3 53.696

4 23 Florin KLEINEBERG EVD 4   8 1-4-4 53.794

5 21 Alice HEIN EVD 5   5 2-2-5 56.951

Finale Gruppe B
6 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD 1   3 2-3-1 59.281

7 26 Lotte RENTSCH EVD 2   2 3-4-2 59.858

8 28 Erik SCHULZE EVD 3   1 2-3-3  1:00.301

Finale Gruppe C
9 25 Juri PECHE EVD 1 3-2-1  1:07.632

10 27 Mira SCHUBERT EVD 2 4-1-2  1:06.883

11 29 Elias URBAN EVD 3 4-3-3  1:18.127

12 20 Annika FEUERSENGER EVD 4 4-4-4  1:34.518
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Results

Silber Parcours 3R Viertel Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
1 1/3 1 18 Julius BARZ EVD GER  1:30.736

2 21 Alice HEIN EVD GER  1:36.726
3 26 Lotte RENTSCH EVD GER  1:42.629
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  2:19.556

2 2/3 1 23 Florin KLEINEBERG EVD GER  1:36.292
2 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER  1:36.433
3 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:37.399
4 29 Elias URBAN EVD GER  2:03.388

3 3/3 1 24 Isabella LENZ EVD GER  1:35.709
2 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER  1:36.212
3 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:51.480
4 25 Juri PECHE EVD GER  2:06.482

Silber Parcours 3R Halb Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
10 1/1 1 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:48.405

2 29 Elias URBAN EVD GER  2:00.869
3 25 Juri PECHE EVD GER  2:06.590
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  2:28.354

Silber Parcours 3R Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
11 1/2 1 18 Julius BARZ EVD GER  1:27.036

2 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER  1:30.241
3 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER  1:32.497
4 26 Lotte RENTSCH EVD GER  1:38.015

12 2/2 1 24 Isabella LENZ EVD GER  1:32.023
2 23 Florin KLEINEBERG EVD GER  1:32.416
3 21 Alice HEIN EVD GER  1:34.342
4 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:39.096

Silber Parcours 3R Finale Gruppe C
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
19 1/1 1 25 Juri PECHE EVD GER  1:49.322

2 27 Mira SCHUBERT EVD GER  1:52.671
3 29 Elias URBAN EVD GER  1:59.740
4 20 Annika FEUERSENGER EVD GER  2:40.403

Silber Parcours 3R Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
20 1/1 1 28 Erik SCHULZE EVD GER  1:33.280   5

2 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD GER  1:33.455   3
3 21 Alice HEIN EVD GER  1:36.335   2
4 26 Lotte RENTSCH EVD GER  1:36.351   1

Silber Parcours 3R Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
21 1/1 1 18 Julius BARZ EVD GER  1:24.254  34

2 24 Isabella LENZ EVD GER  1:27.859  21

3 23 Florin KLEINEBERG EVD GER  1:29.846  13

4 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD GER  1:30.878   8
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Distance Classification Parcours 3R Silber
Fin Time

Finale Gruppe A
1 18 Julius BARZ EVD 1  34 1-1-1  1:24.254

2 24 Isabella LENZ EVD 2  21 1-1-2  1:27.859

3 23 Florin KLEINEBERG EVD 3  13 1-2-3  1:29.846

4 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD 4   8 2-2-4  1:30.241

Finale Gruppe B
5 28 Erik SCHULZE EVD 1   5 3-4-1  1:33.280

6 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD 2   3 2-3-2  1:32.497

7 21 Alice HEIN EVD 3   2 2-3-3  1:34.342

8 26 Lotte RENTSCH EVD 4   1 3-4-4  1:36.351

Finale Gruppe C
9 25 Juri PECHE EVD 1 4-3-1  1:49.322

10 27 Mira SCHUBERT EVD 2 3-1-2  1:48.405

11 29 Elias URBAN EVD 3 4-2-3  1:59.740

12 20 Annika FEUERSENGER EVD 4 4-4-4  2:19.556
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Overall Classification Silber
FP CDR Time

1 18 Julius BARZ EVD  68 2 1-1 51.785

2 24 Isabella LENZ EVD  42 4 2-2 52.383

3 23 Florin KLEINEBERG EVD  21 7 3-4 53.794

4 19 Ansgar BRÄUNLICH EVD  16 9 6-3 53.696

5 22 Luca Sebastian HOLLMANN EVD  11 10 4-6 59.281

6 21 Alice HEIN EVD   7 12 7-5 56.951

7 28 Erik SCHULZE EVD   6 13 5-8  1:00.301

8 26 Lotte RENTSCH EVD   3 15 8-7 59.858

9 25 Juri PECHE EVD 18 9-9  1:07.632

10 27 Mira SCHUBERT EVD 20 10-10  1:06.883

11 29 Elias URBAN EVD 22 11-11  1:18.127

12 20 Annika FEUERSENGER EVD 24 12-12  1:34.518
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List of Competitors
Bronze

30 ADRISKE Chloe EVD GER

31 FEUERSENGER Alfred EVD GER

32 GYÖNGYÖSI Livia EVD GER

33 HAMMERSCHMIDT Wilma EVD GER

34 KHORAKIWALA Ibrahim EVD GER

35 PECHE Reka EVD GER

36 SCHUBERT Maximilian EVD GER

37 TEICHMANN Livia EVD GER
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QUALIFYING

Bronze P1R (   0 competitors)

1/2F F

A ( 2) B ( 1)

A ( 1)

 4

Bronze 111 (   8 competitors)

1/2F F

A ( 2) B ( 1)

A ( 1)

 4
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Results

Bronze 111 m Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
33 1/2 1 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD GER 28.004

2 35 Reka PECHE EVD GER 28.264
3 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD GER 36.863
4 37 Livia TEICHMANN EVD GER  1:01.312

34 2/2 1 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD GER 28.104
2 36 Maximilian SCHUBERT EVD GER 35.185
3 30 Chloe ADRISKE EVD GER 35.869
4 31 Alfred FEUERSENGER EVD GER 59.827

Bronze 111 m Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
42 1/1 1 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD GER 32.696   5

2 30 Chloe ADRISKE EVD GER 32.874   3
3 31 Alfred FEUERSENGER EVD GER 55.455   2
4 37 Livia TEICHMANN EVD GER 59.499   1

Bronze 111 m Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
43 1/1 1 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD GER 27.726  34

2 35 Reka PECHE EVD GER 29.085  21
3 36 Maximilian SCHUBERT EVD GER 29.383  13
4 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD GER 31.314   8
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Distance Classification 111 m Bronze
Fin Time

Finale Gruppe A
1 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD 1  34 1-1 27.726

2 35 Reka PECHE EVD 2  21 2-2 28.264

3 36 Maximilian SCHUBERT EVD 3  13 2-3 29.383

4 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD 4   8 1-4 28.004

Finale Gruppe B
5 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD 1   5 3-1 32.696

6 30 Chloe ADRISKE EVD 2   3 3-2 32.874

7 31 Alfred FEUERSENGER EVD 3   2 4-3 55.455

8 37 Livia TEICHMANN EVD 4   1 4-4 59.499
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Results

Bronze Parcours 1R Halb Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
8 1/2 1 36 Maximilian SCHUBERT EVD GER 46.452

2 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD GER 50.580
3 35 Reka PECHE EVD GER 56.040
4 37 Livia TEICHMANN EVD GER  2:28.845

9 2/2 1 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD GER 49.278
2 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD GER 51.905
3 30 Chloe ADRISKE EVD GER  1:02.193
4 31 Alfred FEUERSENGER EVD GER  1:39.805

Bronze Parcours 1R Finale Gruppe B
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
17 1/1 1 35 Reka PECHE EVD GER 52.734   5

2 30 Chloe ADRISKE EVD GER 56.951   3
3 31 Alfred FEUERSENGER EVD GER  1:24.412   2
4 37 Livia TEICHMANN EVD GER  1:41.659   1

Bronze Parcours 1R Finale Gruppe A
R R Fin Nr Name Team County NT Time Pnts Q Remark
18 1/1 1 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD GER 42.220  34

2 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD GER 43.792  21

3 36 Maximilian SCHUBERT EVD GER 46.342  13

4 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD GER 54.432   8



Vereinswettkampf

Dresden

05.11.2022

WinSport 10.2.10.7 /05.11.2022/15:49:55

Distance Classification Parcours 1R Bronze
Fin Time

Finale Gruppe A
1 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD 1  34 2-1 42.220

2 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD 2  21 1-2 43.792

3 36 Maximilian SCHUBERT EVD 3  13 1-3 46.342

4 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD 4   8 2-4 50.580

Finale Gruppe B
5 35 Reka PECHE EVD 1   5 3-1 52.734

6 30 Chloe ADRISKE EVD 2   3 3-2 56.951

7 31 Alfred FEUERSENGER EVD 3   2 4-3  1:24.412

8 37 Livia TEICHMANN EVD 4   1 4-4  1:41.659
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Overall Classification Bronze
FP CDR Time

1 33 Wilma HAMMERSCHMIDT EVD  55 3 2-1 27.726

2 32 Livia GYÖNGYÖSI EVD  42 5 1-4 28.004

3 36 Maximilian SCHUBERT EVD  26 6 3-3 29.383

4 35 Reka PECHE EVD  26 7 5-2 28.264

5 34 Ibrahim KHORAKIWALA EVD  13 9 4-5 32.696

6 30 Chloe ADRISKE EVD   6 12 6-6 32.874

7 31 Alfred FEUERSENGER EVD   4 14 7-7 55.455

8 37 Livia TEICHMANN EVD   2 16 8-8 59.499
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LIST OF INFRINGEMENTS

List of Infringements   Gold
NRName Team IRM Dist. Round Group Race Lap Time

15 Paul MÜLLER EVD PEN  C1 500 1/2F Gruppe A# 1


